[image: image1.jpg]

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	17 сентября 2016 г.

	№ 19/106

г. Ирбит

	О председателе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2611 Неустроевой А.В.

       В связи с длительным отсутствием с 13.09.2016 года по 17.09.2016 года председателя участковой избирательной комиссии Неустроевой Аллы Владимировны избирательного участка № 2611 в период подготовки проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, в соответствии с пунктом 13 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Неустроеву Аллу Владимировну, выдвинутую Региональным отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая партия России», от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2611.

2. Назначить Белькову Марину Алексеевну, выдвинутую Ирбитским городским местным отделением политической партии «КПРФ», члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2611.
3. Председателю участковой избирательной комиссии Бельковой М.А. поручить провести заседание комиссии 17.09.2016 года и избрать тайным голосованием заместителя председателя комиссии. Решение об избрании заместителя председателя комиссии незамедлительно направить в Ирбитскую городскую территориальную избирательную комиссию.
         4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного участка №№ 2611.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

	Председатель
Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии

	О.Д. Нурдинова

	Секретарь
Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Коркина